
ЖФК АС ЈУНАЈТЕД - ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА - ЖФК РЕЧИЦА ЖФК АТЛЕТИКО - ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА
ЖФК АТЛЕТИКО - ЖФК ЉУБОТЕН ЖФК ТОП ГОЛ - ЖФК КАМЕНИЦА САСА ЖФК СКОПЈЕ 2014 - ЖФК АС ЈУНАЈТЕД
ЖФК СКОПЈЕ 2014 - ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК ШКЕНДИЈА ЖФК ШКЕНДИЈА - ЖФК ЉУБОТЕН
ЖФК ШКЕНДИЈА - ЖФК ТОП ГОЛ ЖФК ЉУБОТЕН - ЖФК СКОПЈЕ 2014 ЖФК КАМЕНИЦА САСА - ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015
ЖФК КАМЕНИЦА САСА - ЖФК РЕЧИЦА ЖФК АС ЈУНАЈТЕД - ЖФК АТЛЕТИКО ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК ТОП ГОЛ

ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА - ЖФК ТОП ГОЛ ЖФК СКОПЈЕ 2014 - ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА - ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015
ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК РЕЧИЦА ЖФК ШКЕНДИЈА - ЖФК АТЛЕТИКО ЖФК ЉУБОТЕН - ЖФК ТОП ГОЛ
ЖФК ЉУБОТЕН - ЖФК КАМЕНИЦА САСА ЖФК КАМЕНИЦА САСА - ЖФК АС ЈУНАЈТЕД ЖФК АС ЈУНАЈТЕД - ЖФК РЕЧИЦА
ЖФК АС ЈУНАЈТЕД - ЖФК ШКЕНДИЈА ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК ЉУБОТЕН ЖФК АТЛЕТИКО - ЖФК КАМЕНИЦА САСА
ЖФК АТЛЕТИКО - ЖФК СКОПЈЕ 2014 ЖФК ТОП ГОЛ - ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 ЖФК СКОПЈЕ 2014 - ЖФК ШКЕНДИЈА

ЖФК ШКЕНДИЈА - ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА - ЖФК ЉУБОТЕН ЖФК КАМЕНИЦА САСА - ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА
ЖФК КАМЕНИЦА САСА - ЖФК СКОПЈЕ 2014 ЖФК АС ЈУНАЈТЕД - ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК ШКЕНДИЈА
ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК АТЛЕТИКО ЖФК АТЛЕТИКО - ЖФК ТОП ГОЛ ЖФК ТОП ГОЛ - ЖФК СКОПЈЕ 2014
ЖФК ТОП ГОЛ - ЖФК АС ЈУНАЈТЕД ЖФК СКОПЈЕ 2014 - ЖФК РЕЧИЦА ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК АТЛЕТИКО
ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК ЉУБОТЕН ЖФК ШКЕНДИЈА - ЖФК КАМЕНИЦА САСА ЖФК ЉУБОТЕН - ЖФК АС ЈУНАЈТЕД

ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА - ЖФК АС ЈУНАЈТЕД ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА - ЖФК АТЛЕТИКО
ЖФК ЉУБОТЕН - ЖФК АТЛЕТИКО ЖФК КАМЕНИЦА САСА - ЖФК ТОП ГОЛ ЖФК АС ЈУНАЈТЕД - ЖФК СКОПЈЕ 2014
ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК СКОПЈЕ 2014 ЖФК ШКЕНДИЈА - ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 ЖФК ЉУБОТЕН - ЖФК ШКЕНДИЈА
ЖФК ТОП ГОЛ - ЖФК ШКЕНДИЈА ЖФК СКОПЈЕ 2014 - ЖФК ЉУБОТЕН ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК КАМЕНИЦА САСА
ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК КАМЕНИЦА САСА ЖФК АТЛЕТИКО - ЖФК АС ЈУНАЈТЕД ЖФК ТОП ГОЛ - ЖФК РЕЧИЦА

ЖФК ТОП ГОЛ - ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА - ЖФК СКОПЈЕ 2014 ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА
ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 ЖФК АТЛЕТИКО - ЖФК ШКЕНДИЈА ЖФК ТОП ГОЛ - ЖФК ЉУБОТЕН
ЖФК КАМЕНИЦА САСА - ЖФК ЉУБОТЕН ЖФК АС ЈУНАЈТЕД - ЖФК КАМЕНИЦА САСА ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК АС ЈУНАЈТЕД
ЖФК ШКЕНДИЈА - ЖФК АС ЈУНАЈТЕД ЖФК ЉУБОТЕН - ЖФК РЕЧИЦА ЖФК КАМЕНИЦА САСА - ЖФК АТЛЕТИКО
ЖФК СКОПЈЕ 2014 - ЖФК АТЛЕТИКО ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК ТОП ГОЛ ЖФК ШКЕНДИЈА - ЖФК СКОПЈЕ 2014

ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА - ЖФК ШКЕНДИЈА ЖФК ЉУБОТЕН - ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА ЖФК ТИВЕРИЈА БРЕРА - ЖФК КАМЕНИЦА САСА
ЖФК СКОПЈЕ 2014 - ЖФК КАМЕНИЦА САСА ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК АС ЈУНАЈТЕД ЖФК ШКЕНДИЈА - ЖФК РЕЧИЦА
ЖФК АТЛЕТИКО - ЖФК РЕЧИЦА ЖФК ТОП ГОЛ - ЖФК АТЛЕТИКО ЖФК СКОПЈЕ 2014 - ЖФК ТОП ГОЛ
ЖФК АС ЈУНАЈТЕД - ЖФК ТОП ГОЛ ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК СКОПЈЕ 2014 ЖФК АТЛЕТИКО - ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015
ЖФК ЉУБОТЕН - ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 ЖФК КАМЕНИЦА САСА - ЖФК ШКЕНДИЈА ЖФК АС ЈУНАЈТЕД - ЖФК ЉУБОТЕН

16 коло 09.03.2025 18 коло 23.03.2025

6 коло 29.09.2024

8 коло 09.10.2024 9 коло 13.10.2024

5 коло 22.09.2024

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д
на натпреварите од Прва ЖФЛ сезона 2024-2025

1 коло 25.08.2024 2 коло 01.09.2024 3 коло 08.09.2024

13 коло 17.11.2024

10 коло 20.10.2024 11 коло 03.11.2024

7 коло 06.10.2024

4 коло 15.09.2024

12 коло 10.11.2024

14 коло 21.11.2024 15 коло 02.03.2025

17 коло 16.03.2025


